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Ergebnisse 4. Güssenjagd 2013

Erwachsene weibl., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Glanovitis Ursula 420 7

2. Poleske Esther 410 9

3. Grandl Margarethe 402 2

4. Schmid Rita 384 1

5. Liebrich Claudia 374 3

6. Zehter Melanie 348 2

7. Müller Renate 344 3

7. Schiem Anni 344 3

9. Oertel Roswitha 340 2

10. Jung Marion 326 1

11. Dreißler Elisabeth SG Neu-Ulm 294 2

12. Fansel Tania 294 0

13. Beisswenger Bianca 280 3

14. Friedrich Hannah 274 1

15. Karrer Ruth 272 1

16. Zink Martina 264 0

17. Schwarz Gisela SV Ettenbeuren 262 0

18. Braunwarth Sandra TSF Ludwigsfeld 256 2

19. Klöpfer Elke 248 2

20. Seitzer Regina 218 0

21. Kühfuß Steffi 204 0

22. Steinforth Monika Ballhausen 174 0

Erwachsene weibl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Grimm Heike 386 4

2. Freytag Hanne 374 4

3. Krahle Andrea SG Ellingen 334 4

4. Barth Christina 324 2

5. Steinbauer Carola 254 1

6. Dittrich Claudia 206 0

7. Braun Angela 198 1

8. Wunder Nicole SWU SKF e.V. 182 0
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Erwachsene weibl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

9. Schäfer Heike Freie Bogenschützen Aalen 132 3

Erwachsene weibl., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Thimm Mieke 346 3

2. Wruck Helga 328 3

3. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen 202 1

4. Stumpf Carmen 110 0
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Erwachsene männl., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Meindl Dieter Ballhausen 486 9

2. Schuster Dietmar Ballhausen 482 9

3. Streifeneder Günter 480 9

4. Draxler Roland Illertal Bogner 474 8

5. Glanovitis Stavros 460 7

6. Danier Stephan 458 10

7. Körger Andreas 456 6

7. Kugelmann Erwin TSV Ellerbach 456 6

9. Gold Walter 450 8

9. Junghanns Steffen SG Neu-Ulm 450 8

9. Langer Erich Bogen & Mehr 450 8

12. Steinforth Michael Ballhausen 450 6

13. Schmid Robert 436 5

14. Tausend Michael TSV Ellerbach 432 6

15. Manteufel Heiko 430 2

16. Meindl Tobias Ballhausen 428 4

17. Jung Anton 428 3

18. Karpow Dieter Ballhausen 416 4

19. Pfendert Gerd 414 2

20. Litzel Wolfgang 412 4

21. Göbel Alexander SV Pfaffenhofen 410 11

22. Sykora Thomas 408 5

23. Fansel Miguel 408 3

24. Hielscher Stefan 406 8

25. Litzel Stefan 404 8

26. Müller Reiner 398 2

27. Braunwarth Gerhard TSF Ludwigsfeld 394 3

28. Hof Dieter Ballhausen 390 3

29. Honold Claus-Ulrich 388 8

30. Jeltsch Martin 388 4

31. Schneider Marcus 386 3

32. Manz Otto SG Neu-Ulm 374 3

33. Trüper Jan Ballhausen 372 3

34. Bettio Tobias TSV Ellerbach 372 1

35. Gamm Uwe 368 5

36. Zimmermann Jörg TSV Ellerbach 368 4

37. Linder Uwe Ballhausen 366 3

38. Adam-Götz Harald Bibertaler Bogenschützen 356 3

38. Taglinger Rainer TSV Ellerbach 356 3
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Erwachsene männl., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

40. Buchmann Dieter 356 1

41. Burmeister Steffen Ballhausen 344 7

42. Dolch Eckhard SV Ettenbeuren 336 1

43. Barth Martin 334 2

44. Scheurer Martin 318 3

45. Wansing Dominik BS Pfaffenhofen 314 2

46. Wruck Michael 304 1

47. Thimm Wolfgang 302 3

48. Häußermann Dirk TSF Ludwigsfeld 292 2

49. Pollack Erich BS Pfaffenhofen 274 1

50. Klöpfer Ulrich 266 4

51. Müller Walter SWU SKF e.V. 266 0

52. Fielder Markus BS Pfaffenhofen 244 0

53. Fürsich Michael 230 0

54. Liewehr Uwe 228 1

55. Schwarz Michael SV Ettenbeuren 228 0

56. Dolderer Sven Freie Bogenschützen Aalen 222 1

Erwachsene männl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. MacIntosh Robin 488 10

2. Bechtel Gerd TSV Ellerbach 460 9

3. Kienle Rainer 438 10

4. Killisberger Stefan 430 5

5. Fricker Luis Freischützen Ravensburg 428 3

6. Moosmüller Alois 424 7

7. Deininger Andreas TSV Ellerbach 424 3

8. Bredschneider Klaus 422 7

9. Przyklenk Rudi Ballhausen 410 4

10. Schneider Stefan 400 7

11. Spring Stephan TSV Ellerbach 396 4

12. Krahle Markus SG Ellingen 394 1

13. Miehle Thomas SV Pfaffenhofen 380 4

14. Huber Jakob 360 5

15. Ankansu Ali TSV Ellerbach 356 4

16. Ritter Christoph SV Ettenbeuren 356 1
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Erwachsene männl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

17. Pfeifer Werner SV Ettenbeuren 348 4

18. Mezger Michael Illertal Bogner 334 0

19. Scorupa Dirk 324 3

20. Bosler Armin 316 4

21. Wunder Reinhard SWU SKF e.V. 304 3

22. Hommel Bernd 292 2

23. Liebrich Ulli 284 2

24. Przyklenk Christian Ballhausen 252 2

25. Bähr Maximilian 248 1

26. Nittbauer Manfred 220 2

27. Lochstampfer Stefan 220 1

28. Corbelin Siegfried 216 0

29. Sörös Lars 212 1

30. Kühfuß Gero 200 1

Erwachsene männl., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rückgauer Bernhard Freischützen Ravensburg 466 4

2. Konrad Vögele 420 7

3. Grath Martin 364 4

4. Dirr Rainer SV Unterroth 362 4

5. Hirschberger Markus 358 4

6. Petto Michael 348 1

7. Klöss Georg 338 4

8. Alert-Veit Peter SV Ettenbeuren 318 1

9. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen 266 3

10. Schneider Klaus 264 2

11. Munderich Reiner 234 1

12. Calbacho Jose 232 1

13. May Jürgen 228 2

14. Blasi Helmut 210 4

15. Mäule Thomas 202 2

16. Mehser Michael Freie Bogenschützen Aalen 168 1

17. Richtscheit Walter 124 1

18. Heinrich Wolfgang 0 0
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Jugend weibl., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Fansel Pia 372 7

2. Glanovitis Marianna 302 2

3. Kugelmann Lena TSV Ellerbach 278 1

4. Häußermann Sandra TSF Ludwigsfeld 274 1

Jugend weibl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schneider Melanie 398 5

2. Meindl Vanessa Ballhausen 316 1

3. Birkhold Elena 294 1

4. Schmid Sophia 262 2

Jugend weibl., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schneider Eva 276 1
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Jugend männl., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Karpow Philipp Ballhausen 492 11

2. Reitenauer Nico TSV Ellerbach 430 5

3. Jung Dominik 410 6

4. Moosmüller Max 380 2

5. Fansel Rafael 372 2

6. Draxler Tim Illertal Bogner 332 3

7. Klöpfer Felix 318 2

8. Dolch Alex SV Ettenbeuren 262 2

9. Strobel Michael Illertal Bogner 262 1

Jugend männl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Stahl Thoralf 484 10

2. Obitzhofer Maxi Ballhausen 388 5

3. Deyle Lucas SWU SKF e.V. 268 0

Jugend männl., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lowski Patrick 120 0



Ergebnisse 4. Güssenjagd 2013, Seite 8 von 15 Stand: 23.09.2013, 20:59 Uhr

Schüler weibl., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Honold Katharina SV Neenstetten 410 6

2. Buchmann Janina 294 3

Schüler weibl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Klöpfer Kathi 432 5

2. Wunder Amelie SWU SKF e.V. 338 2

Schüler weibl., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Petto Anabell 292 4
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Schüler männl., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Frickler jn. Luis Freischützen Ravensburg 490 10

2. Bunz Robin 482 7

3. Zimmermann Elmar TSV Ellerbach 476 9

4. Müller Nico 432 1

5. Wansing Julian BS Pfaffenhofen 410 6

6. Streifeneder Timo Ballhausen 378 3

7. Moosmüller Benedikt 354 3

8. Laible Ulrich SV Neenstetten 328 3

Schüler männl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Klöpfer Tim SV Neenstetten 328 2

Schüler männl., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rückgauer Johannes Freischützen Ravensburg 330 4
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Kind weibl., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Laible Carolin SV Neenstetten 322 6

2. Lara Betio 276 4

Kind weibl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Honold Carla SV Neenstetten 356 0

Kind weibl., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mäule Johanna 180 2
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Kind männl., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Trüper Malte Ballhausen 486 12

2. Bettio Leon TSV Ellerbach 426 7

2. Egender Louis SV Neenstetten 426 7

4. Pzyklenk Nicolai Ballhausen 376 5

5. Hegele Lars 314 4

Kind männl., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Honold Christian SV Neenstetten 278 2



Ergebnisse 4. Güssenjagd 2013, Seite 12 von 15 Stand: 23.09.2013, 20:59 Uhr

Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. MacIntosh Robin Erw. m., LB 488 10

2. Meindl Dieter Ballhausen Erw. m., BHR 486 9

3. Schuster Dietmar Ballhausen Erw. m., BHR 482 9

4. Streifeneder Günter Erw. m., BHR 480 9

5. Draxler Roland Illertal Bogner Erw. m., BHR 474 8

6. Rückgauer Bernhard Freischützen Ravensburg Erw. m., HB 466 4

7. Bechtel Gerd TSV Ellerbach Erw. m., LB 460 9

8. Glanovitis Stavros Erw. m., BHR 460 7

9. Danier Stephan Erw. m., BHR 458 10

10. Körger Andreas Erw. m., BHR 456 6

10. Kugelmann Erwin TSV Ellerbach Erw. m., BHR 456 6

12. Gold Walter Erw. m., BHR 450 8

12. Junghanns Steffen SG Neu-Ulm Erw. m., BHR 450 8

12. Langer Erich Bogen & Mehr Erw. m., BHR 450 8

15. Steinforth Michael Ballhausen Erw. m., BHR 450 6

16. Kienle Rainer Erw. m., LB 438 10

17. Schmid Robert Erw. m., BHR 436 5

18. Tausend Michael TSV Ellerbach Erw. m., BHR 432 6

19. Killisberger Stefan Erw. m., LB 430 5

20. Manteufel Heiko Erw. m., BHR 430 2

21. Meindl Tobias Ballhausen Erw. m., BHR 428 4

22. Fricker Luis Freischützen Ravensburg Erw. m., LB 428 3

22. Jung Anton Erw. m., BHR 428 3

24. Moosmüller Alois Erw. m., LB 424 7

25. Deininger Andreas TSV Ellerbach Erw. m., LB 424 3

26. Bredschneider Klaus Erw. m., LB 422 7

27. Glanovitis Ursula Erw. w., BHR 420 7

27. Konrad Vögele Erw. m., HB 420 7

29. Karpow Dieter Ballhausen Erw. m., BHR 416 4

30. Pfendert Gerd Erw. m., BHR 414 2

31. Litzel Wolfgang Erw. m., BHR 412 4

32. Göbel Alexander SV Pfaffenhofen Erw. m., BHR 410 11

33. Poleske Esther Erw. w., BHR 410 9

34. Przyklenk Rudi Ballhausen Erw. m., LB 410 4

35. Sykora Thomas Erw. m., BHR 408 5

36. Fansel Miguel Erw. m., BHR 408 3

37. Hielscher Stefan Erw. m., BHR 406 8

38. Litzel Stefan Erw. m., BHR 404 8

39. Grandl Margarethe Erw. w., BHR 402 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Schneider Stefan Erw. m., LB 400 7

41. Müller Reiner Erw. m., BHR 398 2

42. Spring Stephan TSV Ellerbach Erw. m., LB 396 4

43. Braunwarth Gerhard TSF Ludwigsfeld Erw. m., BHR 394 3

44. Krahle Markus SG Ellingen Erw. m., LB 394 1

45. Hof Dieter Ballhausen Erw. m., BHR 390 3

46. Honold Claus-Ulrich Erw. m., BHR 388 8

47. Jeltsch Martin Erw. m., BHR 388 4

48. Grimm Heike Erw. w., LB 386 4

49. Schneider Marcus Erw. m., BHR 386 3

50. Schmid Rita Erw. w., BHR 384 1

51. Miehle Thomas SV Pfaffenhofen Erw. m., LB 380 4

52. Freytag Hanne Erw. w., LB 374 4

53. Liebrich Claudia Erw. w., BHR 374 3

53. Manz Otto SG Neu-Ulm Erw. m., BHR 374 3

55. Trüper Jan Ballhausen Erw. m., BHR 372 3

56. Bettio Tobias TSV Ellerbach Erw. m., BHR 372 1

57. Gamm Uwe Erw. m., BHR 368 5

58. Zimmermann Jörg TSV Ellerbach Erw. m., BHR 368 4

59. Linder Uwe Ballhausen Erw. m., BHR 366 3

60. Grath Martin Erw. m., HB 364 4

61. Dirr Rainer SV Unterroth Erw. m., HB 362 4

62. Huber Jakob Erw. m., LB 360 5

63. Hirschberger Markus Erw. m., HB 358 4

64. Ankansu Ali TSV Ellerbach Erw. m., LB 356 4

65. Adam-Götz Harald Bibertaler Bogenschützen Erw. m., BHR 356 3

65. Taglinger Rainer TSV Ellerbach Erw. m., BHR 356 3

67. Buchmann Dieter Erw. m., BHR 356 1

67. Ritter Christoph SV Ettenbeuren Erw. m., LB 356 1

69. Pfeifer Werner SV Ettenbeuren Erw. m., LB 348 4

70. Zehter Melanie Erw. w., BHR 348 2

71. Petto Michael Erw. m., HB 348 1

72. Thimm Mieke Erw. w., HB 346 3

73. Burmeister Steffen Ballhausen Erw. m., BHR 344 7

74. Müller Renate Erw. w., BHR 344 3

74. Schiem Anni Erw. w., BHR 344 3

76. Oertel Roswitha Erw. w., BHR 340 2

77. Klöss Georg Erw. m., HB 338 4

78. Dolch Eckhard SV Ettenbeuren Erw. m., BHR 336 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Krahle Andrea SG Ellingen Erw. w., LB 334 4

80. Barth Martin Erw. m., BHR 334 2

81. Mezger Michael Illertal Bogner Erw. m., LB 334 0

82. Wruck Helga Erw. w., HB 328 3

83. Jung Marion Erw. w., BHR 326 1

84. Scorupa Dirk Erw. m., LB 324 3

85. Barth Christina Erw. w., LB 324 2

86. Scheurer Martin Erw. m., BHR 318 3

87. Alert-Veit Peter SV Ettenbeuren Erw. m., HB 318 1

88. Bosler Armin Erw. m., LB 316 4

89. Wansing Dominik BS Pfaffenhofen Erw. m., BHR 314 2

90. Wunder Reinhard SWU SKF e.V. Erw. m., LB 304 3

91. Wruck Michael Erw. m., BHR 304 1

92. Thimm Wolfgang Erw. m., BHR 302 3

93. Dreißler Elisabeth SG Neu-Ulm Erw. w., BHR 294 2

94. Fansel Tania Erw. w., BHR 294 0

95. Häußermann Dirk TSF Ludwigsfeld Erw. m., BHR 292 2

95. Hommel Bernd Erw. m., LB 292 2

97. Liebrich Ulli Erw. m., LB 284 2

98. Beisswenger Bianca Erw. w., BHR 280 3

99. Friedrich Hannah Erw. w., BHR 274 1

99. Pollack Erich BS Pfaffenhofen Erw. m., BHR 274 1

101. Karrer Ruth Erw. w., BHR 272 1

102. Klöpfer Ulrich Erw. m., BHR 266 4

103. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen Erw. m., HB 266 3

104. Müller Walter SWU SKF e.V. Erw. m., BHR 266 0

105. Schneider Klaus Erw. m., HB 264 2

106. Zink Martina Erw. w., BHR 264 0

107. Schwarz Gisela SV Ettenbeuren Erw. w., BHR 262 0

108. Braunwarth Sandra TSF Ludwigsfeld Erw. w., BHR 256 2

109. Steinbauer Carola Erw. w., LB 254 1

110. Przyklenk Christian Ballhausen Erw. m., LB 252 2

111. Klöpfer Elke Erw. w., BHR 248 2

112. Bähr Maximilian Erw. m., LB 248 1

113. Fielder Markus BS Pfaffenhofen Erw. m., BHR 244 0

114. Munderich Reiner Erw. m., HB 234 1

115. Calbacho Jose Erw. m., HB 232 1

116. Fürsich Michael Erw. m., BHR 230 0

117. May Jürgen Erw. m., HB 228 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

118. Liewehr Uwe Erw. m., BHR 228 1

119. Schwarz Michael SV Ettenbeuren Erw. m., BHR 228 0

120. Dolderer Sven Freie Bogenschützen Aalen Erw. m., BHR 222 1

121. Nittbauer Manfred Erw. m., LB 220 2

122. Lochstampfer Stefan Erw. m., LB 220 1

123. Seitzer Regina Erw. w., BHR 218 0

124. Corbelin Siegfried Erw. m., LB 216 0

125. Sörös Lars Erw. m., LB 212 1

126. Blasi Helmut Erw. m., HB 210 4

127. Dittrich Claudia Erw. w., LB 206 0

128. Kühfuß Steffi Erw. w., BHR 204 0

129. Mäule Thomas Erw. m., HB 202 2

130. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen Erw. w., HB 202 1

131. Kühfuß Gero Erw. m., LB 200 1

132. Braun Angela Erw. w., LB 198 1

133. Wunder Nicole SWU SKF e.V. Erw. w., LB 182 0

134. Steinforth Monika Ballhausen Erw. w., BHR 174 0

135. Mehser Michael Freie Bogenschützen Aalen Erw. m., HB 168 1

136. Schäfer Heike Freie Bogenschützen Aalen Erw. w., LB 132 3

137. Richtscheit Walter Erw. m., HB 124 1

138. Stumpf Carmen Erw. w., HB 110 0

139. Heinrich Wolfgang Erw. m., HB 0 0
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